



تظاهرات مردم دلیر بوکان علیه اسید پاشی به زنان!

بدنبال اسید پاشی به ۴ زن کُرد در شهر بوکان، روز پنج شنبه ۲۵ تیرماه مردم دلاور این شهر که تعداد زیادی از زنان در میان آن‌ها بودند در مقابل فرمانداری این شهر به تظاهرات دست زدند. تظاهر کنندگان با فریاد شعارهایی نظیر "داعش این جا جای تو نیست" و "نه به خشونت علیه زنان" خشم و نفرت خود از این اعمال جنایتکارانه و کوشش رژیم در پنهان کردن چهره عوامل و انگیزه واقعی این جنایات را به نمایش گذاردند. تجمع اعتراضی مردم دلیر بوکان در حالی اتفاق افتاد که مقامات رژیم در منطقه، با دستپاچگی از دستگیری فردی با عنوان "عامل" این جنایات سخن گفته و او را فردی فاقد "تعادل روانی" معرفی کردند. بر اساس ادعای این مقامات، فرد مزبور در زمان ارتکاب به جنایت، قرص "روانگردان" مصرف کرده بود. اما مردم بوکان که چند ماه پیش شاهد رسوایی مربوط به نقش حکومت در سازماندهی جنایت اسید پاشی به زنان اصفهان بودند، ادعاهای رژیم را پوچ و غیر واقعی خواندند. باور بسیاری از اهالی بوکان و بویژه بستگان قربانیان این است که با توجه به سوابق جمهوری اسلامی در انجام جنایاتی نظیر جنایت اخیر، دست داشتن مقامات امنیتی حکومت در اسید پاشی بر روی زنان کُرد امر غیر قابل انکاری است.

تظاهرات مردم بوکان علیه اسید پاشی در حالی بر گزار شد که مقامات سرکوبگر جمهوری اسلامی در استناداری با تهدید مردم اعلام کرده بودند که جلوی هر گونه تجمعی را خواهند گرفت؛ اما مردم مبارز بوکان بدون توجه به چنین تهدیدهایی علیه این اقدام وحشیانه به اعتراض برخاستند. رژیم نیز با یورش خشونت بار نیروهای امنیتی خود به تظاهرات مردم بار دیگر ماهیت سرکوبگرانه جمهوری اسلامی را در مقابل دید همگان به نمایش گذاشت. مردم ما در طول حیات نفرت انگیز رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی بارها تجربه کرده و دیده اند که این رژیم زن ستیز نه تنها هیچ یک از حقوق حقه زنان را بر نمی تابد بلکه ضمن تشدید استثمار و تحمیل بی حقوقی و فرهنگ ارتجاعی خود بر آنان، اعتراضات بر حق و عدالت خواهانه زنان را به شدیدترین وجه سرکوب می کند. جمهوری اسلامی اگر دیروز در جهت دفاع از نظام ظالمانه سیستم سرمایه داری وابسته حاکم بر جامعه و استقرار پایه های نظام مذهبی ننگین خود از طریق مزدورانش یک روز با تیغ صورت زنان را پاره می کرد و روز دیگر پونز به پیشانی آن‌ها فرو می نمود، این روزها هم برای ایجاد رعب و وحشت در میان زنان و در کل جامعه اسید پاشی به صورت زنان را به سیاست مرسوم خود تبدیل کرده است.

رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی در دوران سلطه سیاه خود بر جان و مال مردم ما نشان داده که جز با زبان زور سخن نمی گوید و به همین دلیل هم هست که مردم ما در مقابله با این رژیم سرکوبگر جز اعمال قهر انقلابی راهی در پیش ندارند.

درد بر مردم مبارز بوکان که با تظاهرات دلاورانه خود صدای عدالت خواهی خود را به گوش دیگران رساندند!

نابود باد رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی!

چریکهای فدائی خلق ایران

۲۶ تیر ۱۳۹۴ - ۱۷ جولای ۲۰۱۵